
 

 

UCHWAŁA NR XV/114/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 30 września 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Miejskiej w Budzyniu z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Budzyń na 2025 rok, zmienionej uchwałami  Rady Miejskiej w Budzyniu Nr X/74/2025 

z dnia 29 stycznia 2025 r., Nr XI/83/2025 z dnia 28 marca 2025 r., Nr XII/96/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Nr XIII/101/2025 z dnia 3 czerwca 2025 r., Nr XIV/109/2025 z dnia 20 sierpnia 2025 r. oraz zarządzeniami 

Burmistrza Miasta i Gminy Budzyń Nr 20/2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 36/2025 z dnia 28 marca 2025 r., 

Nr 45/2025 z dnia 12 maja 2025 r., Nr 58/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r., Nr 71/2025 z dnia 28 lipca 2025 r., 

Nr 87/2025 z dnia 8 września 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 82.535.512,85 zł 

z tego: 

1) Dochody bieżące 68.741.194,94 zł 

2) Dochody majątkowe 13.794.317,91 zł. 

2. Dochody budżetu stanowią załącznik Nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

3) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 92.763.654,91 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące 56.402.499,68 zł 

2) Wydatki majątkowe 36.361.155,23 zł. 

2. Wydatki budżetu stanowią załącznik Nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

5) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

6) § 6 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 7274



„§ 6. 1. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Z budżetu udziela się dla Zakładu budżetowego dotacji celowych na inwestycje w kwocie 

1.794.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań: 

1) Sieć wodociągowa i kan. sanitarnej w rej. ul. Transportowej w Budzyniu w wysokości 150.000,00 zł, 

2) Przepompownia wód popłucznych z odstojnikami popłuczyn na terenie SUW w Budzyniu 

w wysokości 294.000,00 zł, 

3) Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Rolna do ul. Nowe Budy w m. Budzyń w wysokości 1.250.000,00 zł”.; 

7) w § 6 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4) Przyłącze wody do dz. nr 1409/1 w m. Budzyń w wysokości 100.000,00 zł.”; 

8) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

9) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.  

10) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.  

11) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.  

12) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Budzyniu 

(-) Józef Depta 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 7274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 7274



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 7274


		2025-10-17T10:29:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




